
52/7297?

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ke smlouvě o dílo č. 2311045 ze dne 27.07.2023

 

|.

Smluvní strany

Objednatel: Město Benešov

sídlo: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov

IČO: 00231401
DIČ: czooz31401
zastoupený: Ing. Jaroslav Hlavníčka, starostou města

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 320035309/0800

(dále jen „objednate|“)

a

Zhotovitel: Stavebm’ společnost Krampera s.r.o.

sídlo: Hořetice 7, 257 56 Křečovice

IČO: 076 46 836
DIČ: CZO7646836
zastoupený: František Krampera -jednatel

bankovní spojení: KB Benešov

číslo účtu: 115—8343050217/0100

(dále jen „zhotovitel")

1)

2)

||.

'čel dodatku a důvody jeho uzavření

Smluvní strany uzavřely dne 27.07.2023 smlouvu o dílo č. 2311045 (dále jen „Smlouva"), jejímž

předmětem bylo zhotovení díla označeného jako "Oprava komunikace ulice Pod Brankou—úsek

zámková dlažba". Dílo bylo vymezeno nabídkou zhotovitele a samotnou Smlouvou (dále jen

„Předmět díla").

V průběhu provádění díla došlo k navýšení rozsahu prací, a to na základě zjištěných skutečností

po odkrytí vrstev vozovky. Jedná se zejména o řešení sítí, dopojení přerušené kanalizace, statické

zajištění původních konstrukcí — sklepy, doplnění vpustí, základ pro stožár VO apod. Vícepráce činí

491.813,17 KČ bez DPH.

Elektronický podpis - 25.9.2023
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Hana Zieglerová
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 7.1.2026 15:55:25-000 +01:00



III.

Změny ustanovení Smlouvy

1) S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly, že článek III. odst. 1 Smlouvy se mění tak,
že nově zní:
- Ukončení stavební prací a předání díla do 30.09.2023.

2) S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly, že článek |||. odst. 1 Smlouvy se mění tak,
že nově zní:

2. Cena za zhotovené dílo činí:

Původní cena dle SoD bez DPH: 2.378.484,08 Kč

Dodatek Č. 1 ke SOD bez DPH: 491.813,17 Kč

Cena celkem bez DPH: 2.870.297,25 Kč

DPH 21% 602 762,42 Kč

Cena za dílo celkem včetně DPH 3.473.059,67 Kč

IV.

Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři Stejnopisy a
zhotovitel jeden stejnopis.

2) Smluvm’ strany berou na vědomí, že tento dodatek musí být zveřejněn dle zák. č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, a prohlašují, že souhlasí s jeho zveřejněním v jeho plném znění a že dodatek
neobsahuje žádné obchodní tajemství, které by nemělo být předmětem zveřejnění. Zveřejnění v
registru smluv zajistí objednatel.

3) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné,
pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy.

4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejněnív registru
smluv.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Benešově dne ; _n; __ q.“ V Benešově dne 1 A ~09” [U73
1:.. [H /l,/.

„

. \ V .,

lngťoslav Hlavnič František Krampera

sta sta města jednatel společnosti


